financiar, durante un periodo de dos (2) años la búsqueda, negociación y adquisición 

de potenciales sociedades participadas de tamaño pequeño o mediano, que serán 

gestionadas tras su adquisición por los managers de los Search Funds. 

Los importes de las Inversiones se situarán principalmente entre quince mil (15.000) 

mil y dos millones quinientos mil (2.500.000) de los cuales: (a) entre quince mil 

(15.000) y ochenta y cinco (85.000) euros constituirán la Inversión Inicial en Search, 

y (b) entre doscientos mil (200.000) euros y dos millones quinientos mil (2.500.000) 

euros constituirán la Inversión de Adquisición. 

Asimismo, la Sociedad Gestora tendrá en cuenta los criterios de inversión descritos 

en el Anexo II del presente Folleto en relación todos los aspectos sociales, 

medioambientales y de gobernanza en materia de sostenibilidad.

[...]

obligaciones tributarias, y costes de abogados, Auditores, consultores o asesores 

externos con relación a la identificación, valoración, negociación, adquisición, 

mantenimiento, seguimiento, protección y liquidación de las Inversiones, todos ellos 

hasta un máximo de ciento veinticinco mil (125.000) euros anuales (“Gastos de 

Organización y Administración”). 

16.3 Comisiones de Depositaría 

El Depositario percibirá una comisión de la Sociedad, como contraprestación por su 

servicio de depositario (en adelante, “Comisión de Depositaría”), con cargo al

[...]

consultores externos relacionados con servicios que la Sociedad Gestora hubiera 

acordado prestar a la Sociedad y los Costes de Operaciones Fallidas si no se hubiera 

llegado a adoptar la decisión interna de Inversión, o aquellos gastos en la cuantía en 

que sobrepasaran el límite máximo de ciento veinticinco mil (125.000) euros anuales 

fijado en el artículo 16.2 anterior, así como aquellos gastos que de conformidad con 

el Acuerdo no le correspondiesen a la Sociedad. La Sociedad reembolsará a la 

Sociedad Gestora aquellos gastos abonados por la misma que de acuerdo con el

[...]

La totalidad de las acciones de la Sociedad llevarán aparejada una prestación accesoria de 

desembolso de fondos (la “Prestación Accesoria de Aportación de Fondos”), consistente en aportar, 

en ningún caso más tarde del 30 de septiembre de 2035 una cantidad de hasta ocho millones ciento 

ochenta y ocho mil ochocientos (8.188.800.-€) euros, cantidades que podrán ser desembolsadas en 

una o varias ocasiones. 

Los titulares de las acciones deberán realizar uno o varios desembolsos a solicitud del órgano de 

administración, previo requerimiento de la Sociedad Gestora. En cualquier caso, los accionistas y la